
 

MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 
Odbor dohledu a kárné agendy 
   Nejvyšší soud  

Nejvyšší správní soud 
Vrchní soud v Praze 
Vrchní soud v Olomouci 
krajské soudy a Městský soud 
v Praze  
k rukám předsedkyně/předsedy 
soudu 
Veřejný ochránce práv 
-ID DS- 
 

VÁŠ DOPIS č.j.:  
ZE DNE:  

NAŠE č.j.: 
MSP-16/2020-ODKA-
MET/7 

  
VYŘIZUJE: Mgr. Barbara Brandejsová 
TEL.: +420 221997330 
FAX: +420 221997557 

E-MAIL: odka@msp.justice.cz 

 
Praha 17.07.2020 
Přílohy: 2 
 
 

Vážená paní předsedkyně, vážený pane předsedo, 
vážený pane veřejný ochránce práv, 
 
dovoluji si Vám zaslat aktualizovaný návrh novely instrukce Ministerstva spravedlnosti 
ze dne 20. června 2002, č. j. 20/2002-SM, kterou se upravuje postup při evidenci a zařazování 
rozhodnutí okresních, krajských a vrchních soudů do systému elektronické evidence soudní 
judikatury. 
 
Navrhovaná novela byla v původním znění zaslána do připomínkového řízení v září roku 
2019. Na základě Vámi zaslaných připomínek byla aktualizována do té míry, že považuji 
za nezbytné zaslat Vám ji opětovně k připomínkám, a to včetně připojeného odůvodnění.  
 
Zaslání Vašich připomínek či návrhů na změny a doplnění očekávám ve lhůtě 
do 3. srpna 2020 s tím, že pokud nebudou v tomto termínu připomínky z Vaší strany zaslány, 
předpokládám, že žádné připomínky neuplatňujete.  

 
S úctou a díky za spolupráci 

 
                                                                                    

 
                                                                                               Mgr. Jan Převrátil  

                                                                                      ředitel odboru dohledu a kárné agendy  
v z.  Mgr. Kateřina Skalková 

 

Mgr. Kateřina Skalková
Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 17.07.2020 09:55:04
T=vedoucí oddělení, SERIALNUMBER=P677071, G=Kateřina,
SN=Skalková, CN=Mgr. Kateřina Skalková, OU=02256, OU=oddělení
rozkladové agendy, O=Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 17.7.2020 13:31:04.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 17.7.2020 12:36:52. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 4FEC37, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu Mgr. Kateřina Skalková, Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti [IČ
00025429].

Elektronický podpis byl označen časovým razítkem, založeným na certifikátu vydaném nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících
důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 17.7.2020 13:31:04.

Elektronické časové razítko je neplatné, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - certifikát nenalezen. Údaje
o časovém razítku: datum a čas 17.07.2020 9:55:11, číslo časového razítka 27B3992E, časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3 - Root Certificate, eIdentity a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: C4B68311987E3105F746A4FC9184BBCBC5DF7A6DA7B8BF50735EA44B5D363739
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv,  Údolní 39,  60200 Brno 2

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
17.7.2020

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Fojtíková Jitka


		2020-07-17T11:31:05+0000
	Not specified




